15-02-2024 05:30:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Oportunamente, solicita-se a esta Casa a concessão desta justa homenagem a esses profissionais, uma vez
que obtiveram sucessos em suas carreiras advindos de um trabalho de excelência prestado a sociedade, e estarão na
cidade de Uberlândia no mês de novembro do presente ano, pois serão palestrantes/facilitadores no VIII Congresso de
Segurança e Saúde do Trabalho do Triângulo Mineiro, Alto Paranaíba e Sul Goiano, momento em que receberão estas
moções.

REQUERER que seja concedida MOÇÃO DE APLAUSO, como reconhecimento pelas conquistas e sucessos
advindos do excelente trabalho prestado, sobretudo referente à segurança e saúde no trabalho, para as pessoas as
quais seguem listadas no anexo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-10-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 10597/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total